
AERO KLUB NOVI SAD

21 Avgust 2021

   Čenej-Novi Sad, Srbija

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

3. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



21 avgust 2021                                                                                 Čenej, Novi Sad, Srbija

Br.
Start 

Br.
Ime i prezime KLUB LICENSE J/S S6-1/2A S3-1/2A

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s
2 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s
3 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s
4 4 Milan Dimitrov ADA S-806 s
5 5 Emil Dragin ADA S-457 s
6 7 Srdjan Radašin ADA S-450 s
7 9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s
8 11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s
9 13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s

10 16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J
11 17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J
12 23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s
13 26 Stefan Radašin ADA S-451 J
14 32 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J
15 33 Bunčić Miloš N.Pazova F-531 J
16 34 Grubić Viktorija N.Pazova F-529 J
17 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s
18 37 Matijević Dejan Novi Sad S-269 s
19 43 Dušan Veljković Novi Sad S-505 s
20 44 Radoslav Radovanović Novi Sad S-297 s
21 45 David Vitomirov Ž.Mitrović S - 802 s
22 46 Lenka Žižić Ž.Mitrović S - 731 J
23 47 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S - 700 J
24 48
25 49
26 50

Lista takmičara

3.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 26 Stefan Radašin ADA S-451 J 0 300 300 600

2 47 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-700 J 273 300 NA 573

3 16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 149 300 94 543

4 23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 92 63 300 455

5 46 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-731 J 0 0 300 300

6 17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 46 125 56 227

Delegat:
Dragan Jevtić

NA - Takmicar nije nastupio u navedenom turnusu

Glavni Sudija:
Miroslav Gerdijan

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Juniori

21 avgust 2021

3.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Temperatura:    +15-22 °C

Brzina Vetra:      up to 4 m/s



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 5 Emil Dragin ADA S-457 S 112 300 300 712

2 44 Radoslav Radovanović Novi Sad S-297 S 283 300 95 678

3 4 Milan Dimitrov ADA S-806 S 300 0 300 341 941

4 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 300 300 0 265 865

5 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 63 194 300 557

6 45 David Vitomirov Ž.Mitrović S-802 S 241 300 0 541

7 11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 S 0 300 224 524

8 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 205 300 NA 505

9 37 Matijević Dejan Novi Sad S-269 S 0 300 191 491

10 7 Srdjan Radašin ADA S-450 S 103 28 300 431

11 43 Dušan Veljković Novi Sad S-505 S 141 144 141 426

12 13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 S 0 300 0 300

13 9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 S 189 0 102 291

14 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 0 NA NA 0

Delegat:
Dragan Jevtić

NA - Takmicar nije nastupio u navedenom turnusu

Miroslav Gerdijan

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Seniori

Brzina Vetra:      up to 4 m/s

21 avgust 2021

Temperatura:    +15-22 °C

3.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Glavni Sudija:



Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 600

Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 505
Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 0

Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 557

Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 S 541
David Vitomirov Ž.Mitrović S-802 S 524

Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 S 291
Emil Dragin ADA S-457 S 712

Milan Dimitrov ADA S-806 S 600
Srdjan Radašin ADA S-450 S 431

Radoslav Radovanović Novi Sad S-297 S 678
Matijević Dejan Novi Sad S-269 S 491
Dušan Veljković Novi Sad S-505 S 426

Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

Stefan Radašin ADA S-451 J 600

Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-700 J 573
Lenka Žižić Ž.Mitrović S-731 J 300

Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 543

Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 455
Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 227

600

557

1356

1743

1595

3

1

2

1225 1

873 2

505

Ekipni plasman S3 1/2A Seniori

600 3

Ekipni plasman S3 1/2A Juniori



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2

TOTA

L

1 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 54 101 108 263

2 45 David Vitomirov I Ž.Mitrović S-802 S 60 47 61 168

3 5 Emil Dragin ADA S-457 S 73 92 0 165

4 9 Dejan Žak I Ž.Mitrović S-737 S 42 61 62 165

5 43 Dušan Veljković Novi Sad S-505 S 52 73 40 165

6 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 59 48 55 162

7 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 45 53 58 156

8 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 33 54 42 129
9 37 Matijević Dejan Novi Sad S-269 S 0 61 46 107
10 7 Srdjan Radašin ADA S-450 S 35 37 33 105
11 11 Zorana Nikolić I Ž.Mitrović S-668 S 41 35 23 99

12 44 Radoslav Radovanović Novi Sad S-297 S 38 0 50 88

13 13 Zlatko Žak II Ž.Mitrović S-747 S 30 26 31 87

14 4 Milan Dimitrov ADA S-806 S 0 52 0 52

Delegat:
Dragan Jevtić

NA - Takmicar nije nastupio u navedenom turnusu

Miroslav Gerdijan

Brzina Vetra:      up to 4 m/s

Clasa  S6-1/2A -Trake  Seniori

21 avgust 2021
3.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Temperatura:    +15-22 °C

Glavni Sudija:



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 26 Stefan Radašin ADA S-451 J 123 36 36 195

2 23 Anđela Pavlović I Sr. Mitrovica S-669 J 47 58 83 188

3 16 Branislav Jevtić I Sr. Mitrovica S-703 J 60 66 49 175

4 33 Bunčić Miloš N.Pazova S-531 J 75 46 41 162

5 47 Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-700 J 58 30 64 152

6 22 Selena Radnović II Sr. Mitrovica S-710 J 41 64 44 149

7 17 Bojana Jevtić I Sr. Mitrovica S-704 J 36 49 55 140

8 21 Filip Radnović II Sr. Mitrovica S-709 J 46 46 38 130

4 32 Bunčić Mladen N.Pazova S-532 J 35 41 46 122

7 46 Lenka Žižić Ž.Mitrović S-731 J 0 0 51 51

6 34 Grubić Viktorija N.Pazova S-529 J NA NA NA 0

Delegat:
Dragan Jevtić

NA - Takmicar nije nastupio u navedenom turnusu

Glavni Sudija:
Miroslav Gerdijan

Clasa  S6-1/2A -Trake  Juniori

21 avgust 2021
3.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU

Temperatura:    +15-22 °C

Brzina Vetra:      up to 4 m/s



Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 129

Emil Dragin ADA S-457 S 165

Srdjan Radašin ADA S-450 S 105

Milan Dimitrov ADA S-806 S 52

Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 263
Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 156

Dušan Veljković Novi Sad S-505 S 165

Matijević Dejan Novi Sad S-269 S 107

Radoslav Radovanović Novi Sad S-297 S 88

Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 162

David Vitomirov I Ž.Mitrović S-802 S 168
Dejan Žak I Ž.Mitrović S-737 S 165

Zorana Nikolić I Ž.Mitrović S-668 S 99

Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

Bunčić Miloš N.Pazova S-531 J 162
Bunčić Mladen N.Pazova S-532 J 122
Grubić Viktorija N.Pazova S-529 J 0
Filip Radnović II Sr. Mitrovica S-709 J 130

Selena Radnović II Sr. Mitrovica S-710 J 149

Bojana Jevtić I Sr. Mitrovica S-704 J 140
Branislav Jevtić I Sr. Mitrovica S-703 J 175
Anđela Pavlović I Sr. Mitrovica S-669 J 188

Stefan Radašin ADA S-451 J 195

Ognjen Obradović Ž.Mitrović S-700 J 152
Lenka Žižić Ž.Mitrović S-731 J 51

195

203

284 2

279 3

503 1

162

Ekipni plasman S3 1/2A Juniori

432 1

419 2

360 3

Ekipni plasman S6 1/2A Seniori

129

322


